TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    KHOA ĐIỀU DƯỠNG-KTYH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  62/QĐ-ĐD&KTYH
Cần Thơ, ngày 14 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH CỦA TRƯỞNG KHOA
Về việc thành lập Hội đồng duyệt đề cương đề tài cấp trường

KHOA ĐIỀU DƯỠNG-KỸ THUẬT Y HỌC TRƯỜNG ĐHYD CẦN THƠ
Căn cứ quyết định số 16/2003/QĐ-BKHCN ngày 18/07/2003 của Bộ Trưởng Bộ Khoa

học và Công nghệ ban hành về việc thực hiện quy trình và thủ tục xét duyệt đề tài KHCN;
nghiệm thu sách, giáo trình cấp Nhà nước, Bộ, Cơ sở.

Căn cứ quyết định số 2070/QĐ-ĐHYDCT ngày 26/10/2020 của Hiệu trưởng Trường
Đại Học Y Dược Cần Thơ ban hành quy định về quản lý đề tài cấp sơ sở.

Căn cứ thông báo số 1183/TB-ĐHYDCT ngày 07/03/2024 về việc xét duyệt và phân
bổ kinh phí thực hiện đề tài KH&CN cấp Trường của cán bộ Đợt 1 năm 2024;

Căn cứ vào trách nhiệm và quyền hạn của Trưởng khoa ĐD-KTYH, Trường Đại học
Y Dược Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng duyệt đề cương và kinh phí đề tài cấp Trường:

Tên đề tài: Nghiên cứu về niềm tin và sự sẵn sàng ứng dụng chứng cứ trong thực hành lâm
sàng và một số yếu tố liên quan của hộ sinh tại một số bệnh viện trên địa bàn thành phố
Cần Thơ.

Chủ nhiệm đề tài: ThS.ĐD.Mai Nguyễn Thanh Trúc

Hội đồng gồm:
1 TS.BS.Nguyễn Hồng Phong Chủ tịch hội đồng
2 TS.BS.Nguyễn Thị Hải Yến Nhận xét 1
3 TS.BS.Nguyễn Thanh Quân Nhận xét 2
4 TS.ĐD.Huỳnh Văn Lộc  Ủy viên
5 ThS.ĐD.Lê Kim Nguyên Ủy viên thư ký

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức duyệt đề cương đúng trình tự và thủ tục do
Trường Đại học Y Dược Cần Thơ ban hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Sau khi
hoàn thành tổ chức duyệt đề cương và kinh phí đề tài Hội đồng tự giải tán.

Nơi nhận:        TRƯỞNG KHOA
- Như điều 1;
- Lưu khoa.                 Đã ký

                                Nguyễn Hồng Phong